

Mexican Heart ApS

Strandvejen 167, 1. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 00 07 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Jakob Zarp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mexican Heart ApS
Strandvejen 167, 1. th
2900 Hellerup

E-mail: jakob@mexicanheart.dk

CVR-nr.: 38 00 07 64

Stiftet: 21. juni 2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
9. regnskabsår

Direktion

Jakob Zarp

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, handel og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 222.664 kr. mod -319.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.087 kr. mod -336.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen ved indtjening i de kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	222.664	-319.945
2 Personaleomkostninger	-88.738	-150.568
Driftsresultat	133.926	-470.513
Andre finansielle indtægter	458	27
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.046	-8.684
Resultat før skat	104.338	-479.170
Skat af årets resultat	-71.251	143.164
Årets resultat	33.087	-336.006
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-336.006
Disponeret i alt	33.087	-336.006



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	0	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.000
	Anlægsaktiver i alt	0	6.000
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	400.996	435.467
	Varebeholdninger i alt	400.996	435.467
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.863	120.977
	Udskudte skatteaktiver	71.913	143.164
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	2.000
	Tilgodehavender i alt	151.776	266.141
	Likvide beholdninger	410.834	28.317
	Omsætningsaktiver i alt	963.606	729.925
	Aktiver i alt	963.606	735.925



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-471.960	-505.047
Egenkapital i alt	-431.960	-465.047
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.210
Anden gæld	1.380.566	1.185.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.566	1.200.972
Gældsforpligtelser i alt	1.395.566	1.200.972
Passiver i alt	963.606	735.925

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-169.041	-129.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-336.006	-336.006
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-505.047	-465.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.087	33.087
	40.000	-471.960	-431.960



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer og kunne reetablere kapitalen ved indtjening i de kommende regnskabsår.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.703	149.716
Andre omkostninger til social sikring	1.035	852
	88.738	150.568
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.046	8.684
	30.046	8.684
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	0	34.000
Tilgang i årets løb	0	-28.000
Kostpris 31. december 2024	0	6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	6.000

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.


